



Ldz. 87/DZP/2020

Olsztyn, dnia 16.01.2020 r.

**Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 534/2019/PN/DZP realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa budynku Wydziału Prawa i Administracji oraz Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Warmińskiego – Mazurskiego przy ul. Warszawskiej w Olsztynie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 13

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Pytanie nr 1: W załączniku nr 1 do SIWZ:

"8. INSTALACJE SANITARNE

Zakres projektowanych instalacji wewnętrznych:

- 8.1 Instalacja wodociągowa
- 8.2 Instalacja ppoż.
- 8.3 Instalacja centralnej ciepłej wody i cyrkulacji
- 8.4 Instalacje kanalizacji sanitarnej
- 8.5 Instalacje kanalizacji deszczowej
- 8.6 Instalacja centralnego ogrzewania
- 8.7 Węzeł cieplny
- 8.8 System solarny
- 8.9 Hydrofornia wody gospodarczej
- 8.10 Instalacja wody lodowej
- 8.11 Wentylacja mechaniczna, klimatyzacja, oddymianie"

W załączonej dokumentacji brak projektu dotyczącego węzła cieplnego. Jeśli węzeł cieplny wchodzi w zakres wyceny prosimy o uzupełnienie dokumentacji o projekt oraz przedmiar robót.

Brak przedmiaru robót dotyczącego instalacji solarnej. Prosimy o udostępnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź: Węzeł cieplny nie wchodzi w zakres oferty. Załączamy przedmiar instalacji solarnej.

Pytanie nr 2: Na rysunkach: „R6_RZUT POŁACI DACHOWEJ”, „UWM PW WL-CT rozwinięcie rys. 7”, „UWM PW WL-CT rozwinięcie rys. 8” są widoczne 2 szt. agregatów wody lodowej. Natomiast w przedmiarze „uwm-co-ct-wl-przedmiar” jest tylko 1 szt. agregatu. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 3: Załączony przedmiar nie obejmuje swoim zakresem dostawy i montażu klimakonwektorów. Czy wchodzi one w zakres wyceny? Jeśli tak proszę o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź: Przedmiar jest elementem pomocniczym. Do oferty należy przyjąć wszystkie elementy niezbędne do wykonania zamówienia.

Pytanie nr 4: Prosimy o podanie przykładowej klasy, poglądowych rysunków ceramiki sanitarnej, np. Kolo Nova, Cersanit President, miski WC z kołnierzem czy bezkołnierzowe, parametry brodzików i kabin natryskowych, przykładowy typ baterii umywalkowych i natryskowych etc.

Odpowiedź: Należy przyjąć średnią klasę ceramiki sanitarnej i armatury np. Cersanit, Kludi, Radaway lub inne równoważne. Miski WC bezkołnierzowe np. Cersanit MODUO. Brodziki i kabiny natryskowe np: Radaway ESSENZA, Radaway Giaros C. Baterie umywalkowe i natrysko-we np: Kludi BOZZ, Kludi 3S.

Pytanie nr 5: Czy w zakresie zamówienia jest wykonanie instalacji automatyki drzwiowej KD. Na powyższą instalację nie ma dokumentacji, natomiast jest ujęta w załączonym przedmiarze do postępowania przetargowego.

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć wszystkie elementy zawarte w dokumentacji projektowej. Zamawiający załączył zamienny projekt branży elektrycznej i teletechnicznej

KANOLERZ

.....*dr inż. Aleksander Socha*.....
(podpis osoby upoważnionej)

*Sporządzili: mgr Zygmunt Bartnikowski
mgr inż. Tomasz Szczygłowski
mgr inż. Zbigniew Stachurski
mgr inż. Grzegorz Zamyślewski*